REQUERIMENTO N." 3 1g 12012

EXCELENT~SSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ -
ESTADO DE MINAS GERAIS.

O vereador infra-assinado, no uso do direito lhe conferido no arhgo 254 e parágrafo
único, da Resolução no 19511992, que se trata do Regimento Interno da Câmara Municipal de Unaí,
vem à respeitável presença de Vossa Excelência requerer a vista da seguinte proposição:

- Projeto de Lei Complementar no 112012

Termos em que,
pede e espera deferimento.

Unaí, 12 de novembro de 2012; 68" da Instalação do Município.

AV. JOSE LUIZADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNA[ - MG
HOME PAGE: http:llwww.camaraunai.mg.gov.br - E-MAIL: camara@camarauna~.mg.gov.br